
記

処方変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
　平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、ウエルアップ®ハンドローション0.5％の処方を変更いたしますので、下記の通り
お知らせ申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

旧 新

対象製品

変更目的

処　　方

（500mL、 1L）

使用感改善のため

クロルヘキシジングルコン酸塩

プロピレングリコール

グリセリン

ミリスチン酸イソプロピル

エタノール

pH調整剤

その他3成分

クロルヘキシジングルコン酸塩
疏水化ヒドロキシプロピルメチルセルロース
1, 3－ブチレングリコール
グリチルレチン酸
アジピン酸ジイソプロピル
グリセリン脂肪酸エステル
エタノール
pH調整剤

変更時期

2010年11月

＊ 出荷状況により変更時期が多少前後することがございます
以上

1L 平成22年12月頃0Y09
500mL 平成22年12月頃0Y01
包　装品　名 出荷予定時期

平成25年11月
平成25年11月
使用期限製造番号


